

Link do produktu: <https://biomarkoweprodukty.pl/fohow-zel-aloesowy-p-480.html>



## Fohow żel aloesowy

Cena brutto	<b>55.00 zł</b>
-------------	-----------------

Cena netto	<b>44.72 zł</b>
------------	-----------------

Numer katalogowy	<b>528</b>
------------------	------------

### Opis produktu

#### Fohow Żel z aloesu

Żel z aloesu wykazuje działanie regenerujące. Doskonale łagodzi i odbudowuje skórę po poparzeniach słonecznych oraz termicznych, eliminuje negatywne skutki promieni UV. Może służyć jako środek zapobiegawczy przed poparzeniami słonecznymi. Przyspiesza gojenie się poparzeń, ran i skaleczeń. Łagodzi zmiany powstałe na skutek ukąszenia owadów. Niweluje objawy trądziku, zapobiega powstawaniu blizn, ma działanie przeciwzmarszczkowe. Nie powoduje podrażnień ani uczuleń przez co nadaje się do każdego rodzaju skóry.

#### Właściwości Fohow żelu aloesowego

Zawarta w produkcie wyjątkowa formuła aloesowa nawilża skórę w sposób dogłębny, przenika przez skórę, łagodzi, odżywia oraz sprawia że skóra staje się elastyczna i pełna blasku. Obecność kwasu hialuronowego w żelu wspiera zatrzymanie wody w skórze przez co pozostaje nawilżona, odmłodzona, a układ krążenia zostaje pobudzony do działania. Dzięki niemu skóra zostaje uelastyczniona, a rany szybciej się goją. W żelu występuje też beta-glukan, który odpowiedzialny jest za produkcję kolagenu, a tym samym wygładza zmarszczki, regeneruje skórę. Kolejnym składnikiem jest alantoina, która z kolei ma właściwości przeciwzapalne oraz przeciwbólowe. Alantoina ma działanie zatrzymujące wodę dzięki czemu nadaje skórze miękkości, stymuluje wzrost komórek i przyspiesza gojenie się ran.

Żel aloesowy firmy Fohow doskonale chroni przed powstawaniem podrażnień wynikających z czynników atmosferycznych oraz chemicznych. Zapobiega objawom alergii a także hamuje oraz całkowicie likwiduje pojawianie się piegów.

#### **Skład produktu:**

Sok Aloe Curacao, kwas hialuronowy,  $\beta$ -dekstran, alantoina, glicyryzjany dipotasu.